[image: image1.png]

省教育厅关于公布2020年黑龙江省

高等学校课程思政建设示范高校、示范课程、

教学名师和教学团队名单的通知
各普通高等学校：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，落实教育部《全面推进高等学校课程思政建设指导纲要》及《深化新时代黑龙江省学校思想政治理论课创新创优行动方案》精神，按照《关于开展2020年黑龙江高等学校课程思政建设示范高校、示范课程、教学名师和教学团队等遴选工作的通知》（黑教高函〔2020〕222号）要求，经学校推荐，专家委员会遴选认定，省教育厅批准哈尔滨工业大学等10所高校为黑龙江省高等学校课程思政建设示范高校、哈尔滨工程大学《船舶与海洋工程原理》等105门课程为黑龙江省高等学校课程思政建设示范课程、东北林业大学周孜予等33名教师为黑龙江省高等学校课程思政建设教学名师、哈尔滨医科大学“流行病学课程教学团队”等37个团队为黑龙江省高等学校课程思政建设教学团队。现将名单附后公布。
各示范高校、示范课程、教学名师和教学团队要发挥示范引领作用，带动我省高校和教师全面推进课程思政建设，促进专业课与思想政治理论课同向同行，为构建龙江高校“思政课程+课程思政”大格局做出更大贡献。

附件：2020年黑龙江高等学校课程思政建设示范高校、示范课程、教学名师和教学团队名单

黑龙江省教育厅

  2020年11月10日
	黑龙江省教育厅办公室                       2020年11月10日印发

黑龙江省教育厅文件

黑教发〔2020〕72号